
ZHSV-GM-Final 300m 2014 - Feld A -  Gruppenrangliste Runde 1 + 2

Sektion / Name Gruppe / SportgerätRang Punkte Kat. / Jg.R1 R2

1 Höri, Schiessverein Höri 41'914 Feld A959 955
Schellenberg Rico386 Stagw 1989 E191195

Schneider Roman384 Stagw 1988 E193191

van Winden Sonja382 Stagw 1971 E192190

Maag Kurt381 Stagw 1965 E190191

Wismer Christian381 Stagw 1989 E189192

2 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz Betzholz 11'906 Feld A952 954
Gasner Peter384 Stagw 1960 E191193

Scheu Patrick384 Stagw 1962 E192192

Kaufmann Rolf384 Stagw 1978 E192192

Heussi Werner383 Stagw 1963 E195188

Fleischmann Walter371 Stagw 1967 E184187

3 Höri, Schiessverein Höri 31'904 Feld A958 946
Gautschi Hans-Heinrich387 Stagw 1960 E194193

Schudel Katharina387 Stagw 1977 E194193

Meier Lorenz384 Stagw 1960 E191193

Sebel Rudolf377 Stagw 1966 E187190

Monn Andreas369 Stagw 1973 E180189

4 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 11'894 Feld A953 941
Ochsner Marcel384 Stagw 1966 E190194

Fässler Paul381 FG 1952 V190191

Lüthi René378 Stagw 1966 E188190

Ochsner Kurt376 Stagw 1970 E189187

Nay - Wyss Martina375 Stagw 1974 E184191

5 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 11'891 Feld A940 951
Müller Marcel384 Stagw 1986 E193191

Sollberger Andreas382 Stagw 1969 E192190

Sollberger Martin380 Stagw 1971 E189191

Bliggenstorfer Rolf375 Stagw 1987 E187188

Fässler Hermann370 Stagw 1952 V190180

6 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-WilaRussikon 11'881 Feld A940 941
Ferrini Mario387 Stagw 1964 E193194

Baumgartner Walter381 Stagw 1956 E189192

Bachmann Pascal380 Stagw 1996 J189191

Bachmann Hansueli376 Stagw 1967 E191185

Steger Samuel357 Stagw 1935 SV179178

7 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 11'880 Feld A931 949
Wolf Beat382 Stagw 1973 E194188

Töngi René379 Stagw 1958 E187192

Deubelbeiss Werner375 FG 1943 SV191184

Fröhlich Alex374 Stagw 1978 E189185

Kottler Barbara370 Stagw 1963 E188182

8 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 21'878 Feld A935 943
Boldi Bruno382 Stagw 1966 E189193

Mägerle Rolf378 Stagw 1968 E192186

Lemm Silvia377 Stagw 1968 E188189

Lemm Peter374 Stagw 1962 E191183

Gujer Roger367 Stagw 1970 E183184

9 Uster, Schützengesellschaft Uster 11'877 Feld A934 943
Gantenbein Paul383 Stagw 1944 SV193190

Gaugler Markus381 Stagw 1982 E192189

Hollenstein Vreni379 Stagw 1958 E191188

Keller Michael368 Stagw 1993 E186182

Schnewlin Rafael366 Stagw 1992 E181185

10 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 11'876 Feld A935 941
Meier Roger383 Stagw 1983 E193190

Hengartner Rolf375 Stagw 1968 E186189

Spicher Christian375 Stagw 1977 E189186

Widmer Kurt374 Stagw 1965 E190184

Roth Thomas369 Stagw 1970 E183186
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11 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 21'876 Feld A939 937
Carigiet Christof379 Stagw 1965 E190189

Nay Christoph378 Stagw 1972 E188190

Ochsner Roman375 Stagw 1995 J188187

Häsler Christoph374 Stagw 1996 J191183

Bründler Thomas370 Stagw 1975 E180190

12 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 11'874 Feld A923 951
Brunner Stefan380 Stagw 1970 E193187

Gubler Peter378 FG 1948 V189189

Benkert Jürg376 Stagw 1966 E192184

Moser Urs371 Stagw 1964 E187184

Vollenweider Peter369 FG 1951 V190179

13 Marthalen, Militärschiessverein Marthalen 11'870 Feld A929 941
Schurter Rony379 Stagw 1990 E191188

Manz Wilhelm376 Stagw 1955 E185191

Nobs Walter372 Stagw 1944 SV186186

Schurter Rudolf372 Stagw 1952 V190182

Müller Gunter371 Stagw 1963 E189182

14 Volketswil, Schützenverein Volketswil 11'868 Feld A931 937
Giger Laurence378 Stagw 1984 E190188

Homberger Werner376 Stagw 1957 E189187

Brunner Mark374 Stagw 1977 E188186

Helbling Beat373 Stagw 1961 E183190

Bundi Heinrich367 Stagw 1947 V187180

15 Rafz, Schützengesellschaft Rafz 11'866 Feld A919 947
Schneider Patrick380 Stagw 1992 E192188

Rechsteiner Anton377 FG 1953 V192185

Neukom Roman373 Stagw 1977 E188185

Sigrist Hansueli368 Stagw 1969 E187181

Rubin Jan368 Stagw 1997 J188180

16 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz Betzholz 21'866 Feld A928 938
Wiederkehr Michael382 Stagw 1962 E192190

Terstiege Thomas380 Stagw 1964 E195185

Haag Claudio375 Stagw 1970 E187188

Vögeli Daniel366 Stagw 1964 E182184

Strässle Martin363 Stagw 1972 E182181

17 Wettswil am Albis, FeldschützenvereinWettswil a/A 21'865 Feld A933 932
Landis Martin381 Stagw 1955 E191190

Rothacher Dieter379 Stagw 1960 E190189

Zahnd Dino379 Stagw 1989 E191188

Fankhauser Herbert372 Stagw 1953 V186186

Meili Heinz354 Stagw 1968 E174180

18 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 21'864 Feld A937 927
Gertsch Fritz378 Stagw 1964 E192186

Kern Urs374 FG 1953 V186188

Bernhard Hermann374 Stagw 1966 E189185

Rexhepi Shaban370 Stagw 1994 J183187

Bernhard Myrta368 Stagw 1968 E177191

19 Wallisellen, Schiessverein Wallisellen 11'863 Feld A939 924
Pfaller Toni390 Stagw 1969 E193197

Pfaller Stefan386 Stagw 1973 E195191

Meier Markus364 FG 1945 V179185

Favre Jean-Claude363 S57/03 1948 V184179

Bürkler Jürg360 FG 1952 V173187

20 Niederhasli, Sportschützenverein SalenSalen 21'861 Feld A936 925
Eberhard Hansruedi385 Stagw 1967 E192193

Meier Urs376 Stagw 1997 J191185

Vontobel Stefan374 Stagw 1981 E186188

Kempf Josef372 Stagw 1951 V180192

Duber Fabian354 Stagw 1980 E176178
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21 Wetzikon, Schützengesellschaft Wetzikon 11'860 Feld A930 930
Amberg Willi379 Stagw 1943 SV190189

Brauchli Ueli376 Stagw 1955 E188188

Christoffel Werner370 Stagw 1956 E187183

Dahinden Pascal368 Stagw 1986 E181187

Attiger René367 Stagw 1962 E184183

22 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 11'858 Feld A928 930
Walder Georg376 FG 1953 V188188

Fischer Dominic375 Stagw 1992 E192183

Grimm Dominic374 Stagw 1996 J190184

Allemann Thomas369 Stagw 1980 E183186

Gall Simon364 Stagw 1992 E177187

23 Wangen ZH, Schiessverein Wangen 11'853 Feld A923 930
Landert Silvano381 Stagw 1983 E193188

Schaad Otto372 Stagw 1948 V186186

Weber Käthi370 Stagw 1967 E183187

Kaul Pascal369 Stagw 1980 E186183

Spörri Mark361 Stagw 1981 E182179

24 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 21'849 Feld A917 932
Caviezel Conrad378 Stagw 1956 E190188

Meier Heinz377 FG 1948 V188189

Regez Walter372 FG 1945 V185187

Zogg Philippe364 Stagw 1977 E185179

Wanner Hansruedi358 FG 1942 SV184174

25 Bertschikon, Schützengesellschaft Bertschikon 11'848 Feld A928 920
Spörri Jules381 FG 1941 SV187194

Hofer Andreas374 Stagw 1965 E189185

Tschirky Daniel373 Stagw 1962 E186187

Hofmann Rudolf361 Stagw 1960 E179182

Ammann Lukas359 Stagw 1982 E179180

26 Ettenhausen, Militärschiessverein Ettenhausen 11'843 Feld A922 921
Gremper Rolf377 Stagw 1941 SV187190

Schuhmacher Gabi375 Stagw 1970 E192183

Burtscher Anton366 FG 1936 SV183183

Kündig Walter363 Stagw 1955 E179184

Dörig Anton362 Stagw 1960 E180182

27 Adliswil, Schützenverein Adliswil 11'837 Feld A922 915
Melliger Heinz380 Stagw 1961 E194186

Maurer Robert373 Stagw 1957 E186187

Britschgi Stefan367 Stagw 1968 E181186

Matthys Beat366 Stagw 1956 E181185

Bachofen Stefanie351 Stagw 1985 E173178

28 Zürich, Schützengesellschaft der Stadtder Stadt Zürich 11'837 Feld A920 917
Bäni Reto371 Stagw 1968 E187184

Beusch Markus369 Stagw 1957 E183186

Bernet Roger369 Stagw 1968 E185184

Casutt Andrea364 FG 1954 V179185

Povse Daniel364 Stagw 1973 E183181

29 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 21'836 Feld A922 914
Schneider Ernst-Peter377 Stagw 1968 E191186

Schnider Robert376 Stagw 1965 E190186

Egger Urs364 Stagw 1984 E179185

Patt Josef363 Stagw 1948 V184179

Gloor Emanuel356 Stagw 1968 E170186

30 Truttikon, Militärschützenverein Truttikon 11'834 Feld A905 929
Bucher Heinz376 Stagw 1959 E192184

Girsberger Martin370 Stagw 1970 E186184

Maier Thomas367 Stagw 1968 E186181

Tschachtli Andres366 S57/03 1951 V183183

Ganz Martin355 Stagw 1953 V182173
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31 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-DietlikonKloten-Dietlikon 11'834 Feld A922 912
Moor René382 FG 1948 V192190

Suter Bernhard376 FG 1943 SV188188

Ganz Heinrich374 FG 1945 V187187

Reist Daniel366 Stagw 1965 E181185

Rogenmoser Robert336 Stagw 1949 V164172

32 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 31'834 Feld A919 915
Rubi Martin374 Stagw 1973 E186188

Tellenbach Rudolf367 FG 1944 SV185182

Mönch Urs365 Stagw 1954 V181184

Spühler Karin365 Stagw 1969 E182183

Pauli Thomas363 Stagw 1972 E181182

33 Elgg, Schützengesellschaft Elgg 11'833 Feld A918 915
Gantenbein Ernst381 Stagw 1959 E194187

Wettstein Max374 Stagw 1958 E186188

Anderes Theo373 Stagw 1973 E184189

Schwarzbach Stefan361 Stagw 1970 E179182

Lehmann Bruno344 Stagw 1970 E172172

34 Buchs ZH, Militärschiessverein Buchs 11'832 Feld A913 919
Würmli Heinz384 Stagw 1971 E194190

Wunderlin Stephan376 Stagw 1986 E189187

Burkhalter Marco373 Stagw 1976 E184189

Hess Hansruedi369 FG 1949 V182187

Muggli Walter330 S57/03 1956 E170160

35 Humlikon, Schützenverein Humlikon-AdlikonHumlikon-Adlikon 11'828 Feld A916 912
Freimüller Ernst376 Stagw 1964 E189187

Freimüller Marcel375 Stagw 1990 E189186

Berger Urs373 Stagw 1968 E188185

Freimüller Patrick354 S57/03 1987 E177177

Altermatt Daniel350 S57/03 1961 E169181

36 Rüti, Arbeiterschiessverein Rüti 11'827 Feld A915 912
Duss Roland371 Stagw 1982 E186185

Jenal Patrik369 Stagw 1978 E181188

Ronner Andreas369 Stagw 1980 E183186

Muggli Urs361 S57/03 1962 E182179

Maurer Ruedi357 Kar 1961 E180177

37 Horgen, Schützengesellschaft Horgen 11'826 Feld A919 907
Köng Hans376 FG 1953 V184192

Ruef Paul368 FG 1934 SV186182

Haefely Samuel365 Stagw 1978 E182183

Gandolfi Fabio364 Stagw 1978 E180184

Zimmermann Fritz353 Stagw 1936 SV175178

38 Dübendorf, Stadtschützen Dübendorf 11'825 Feld A910 915
Ciocco Mario375 Stagw 1958 E185190

Schulze Michael375 Stagw 1981 E188187

Greutmann Jürg369 Stagw 1953 V187182

Maier Gabi361 Stagw 1974 E178183

Gräzer Gerhard345 Stagw 1951 V177168

39 Höri, Schiessverein Höri 21'823 Feld A911 912
Felder Fabian384 Stagw 1987 E191193

Brägger Daniel368 Stagw 1972 E185183

Cossu Elvira366 Stagw 1962 E180186

Mares Claudio354 Stagw 1964 E182172

Cossu Peter351 Stagw 1961 E174177

40 Unterengstringen, SchützengesellschaftUnterengstringen 11'822 Feld A912 910
Niggli Peter385 Stagw 1979 E190195

Schöpfer Franz365 Stagw 1964 E181184

Camini Erwin362 Stagw 1977 E182180

Theler Arthur355 Stagw 1958 E176179

Signer Daniel355 Stagw 1967 E181174
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41 Obfelden-Maschwanden, SchützenvereinObfeld.Maschwanden 11'809 Feld A905 904
Kuster Gion374 Stagw 1976 E187187

Schneebeli Sämi368 Stagw 1968 E179189

Zwicky Roger364 Stagw 1969 E180184

Zimmermann Patrick360 Stagw 1972 E182178

Wetli Martin343 Stagw 1989 E176167

42 Bülach, Militärschützen Bülach 11'809 Feld A905 904
Ganz Erwin368 FG 1953 V182186

Frick Myrtha366 Stagw 1955 E184182

Tschumper Lucas365 Stagw 1991 E182183

Keller Beat364 Stagw 1979 E181183

Stadler Willy346 Kar 1951 V175171

43 Winterthur-Wülflingen, SchützenvereinWülflingen 11'806 Feld A900 906
Baumberger Daniel378 Stagw 1967 E189189

Stutz Dominik373 Stagw 1977 E189184

Sigrist Dominic369 Stagw 1969 E188181

Neumann Werner350 Stagw 1956 E176174

Buchmann Peter336 Stagw 1958 E164172

44 Uster, Schützengesellschaft Uster 21'801 Feld A896 905
Gaugler Guido372 Stagw 1949 V186186

Bolliger Heinz363 FG 1942 SV189174

Feusi Marcel358 Kar 1972 E178180

Vifian Paul355 Stagw 1935 SV177178

Frey Hans353 Stagw 1943 SV175178

45 Höri, Schiessverein Höri 11'800 Feld A903 897
Hürlimann Constantin370 Stagw 1960 E187183

Maag Sandro365 Stagw 1989 E178187

Maag Walter359 Stagw 1959 E181178

Keller Doris356 Stagw 1954 V180176

Mares Elvira350 Stagw 1956 E171179

46 Ottenbach, Feldschützenverein Ottenbach 11'792 Feld A906 886
Hug Heinz380 FG 1952 V190190

Häfliger Alfred376 Stagw 1956 E188188

Kohler Martin357 Stagw 1959 E174183

Röthlisberger Frank348 S90 1975 E175173

Peier Bruno331 S90 1964 E159172

47 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 21'784 Feld A893 891
Kezmann Paul366 FG 1945 V180186

Siegrist Hans362 FG 1936 SV179183

Wächter Roland361 FG 1945 V184177

Gallmann Fredy353 Stagw 1957 E179174

Anrig Hans Andreas342 Stagw 1957 E169173

48 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 31'781 Feld A887 894
Baumann Alec372 Stagw 1994 J187185

Guyer Daniel365 Stagw 1992 E183182

Bolt Fabian362 Stagw 1993 E185177

Hager Kenny342 Stagw 1993 E167175

Schuhmayr Colin340 Stagw 1999 JJ172168
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1 193/192/191/190/189 Höri, Schiessverein Höri 4955 Feld A
2 195/192/192/191/184 Hinwil, Schützengesellschaft BetzholzBetzholz 1954 Feld A
3 193/192/190/189/187 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 1951 Feld A
4 193/192/190/189/187 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 1951 Feld A
5 194/191/189/188/187 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 1949 Feld A
6 192/192/188/188/187 Rafz, Schützengesellschaft Rafz 1947 Feld A
7 194/194/191/187/180 Höri, Schiessverein Höri 3946 Feld A
8 193/192/191/186/181 Uster, Schützengesellschaft Uster 1943 Feld A
9 192/191/189/188/183 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 2943 Feld A

10 193/191/189/189/179 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-WilaRussikon 1941 Feld A
11 193/190/189/186/183 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 1941 Feld A
12 191/190/189/186/185 Marthalen, Militärschiessverein Marthalen 1941 Feld A
13 190/190/189/188/184 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 1941 Feld A
14 195/192/187/182/182 Hinwil, Schützengesellschaft BetzholzBetzholz 2938 Feld A
15 191/190/188/188/180 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 2937 Feld A
16 190/189/188/187/183 Volketswil, Schützenverein Volketswil 1937 Feld A
17 191/191/190/186/174 Wettswil am Albis, FeldschützenvereinWettswil a/A 2932 Feld A
18 190/188/185/185/184 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 2932 Feld A
19 193/186/186/183/182 Wangen ZH, Schiessverein Wangen 1930 Feld A
20 192/190/188/183/177 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 1930 Feld A
21 190/188/187/184/181 Wetzikon, Schützengesellschaft Wetzikon 1930 Feld A
22 192/186/186/183/182 Truttikon, Militärschützenverein Truttikon 1929 Feld A
23 192/189/186/183/177 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 2927 Feld A
24 192/191/186/180/176 Niederhasli, Sportschützenverein SalenSalen 2925 Feld A
25 195/193/184/179/173 Wallisellen, Schiessverein Wallisellen 1924 Feld A
26 192/187/183/180/179 Ettenhausen, Militärschiessverein Ettenhausen 1921 Feld A
27 189/187/186/179/179 Bertschikon, Schützengesellschaft Bertschikon 1920 Feld A
28 194/189/184/182/170 Buchs ZH, Militärschiessverein Buchs 1919 Feld A
29 187/185/183/183/179 Zürich, Schützengesellschaft der Stadtder Stadt Zürich 1917 Feld A
30 194/186/184/179/172 Elgg, Schützengesellschaft Elgg 1915 Feld A
31 194/186/181/181/173 Adliswil, Schützenverein Adliswil 1915 Feld A
32 188/187/185/178/177 Dübendorf, Stadtschützen Dübendorf 1915 Feld A
33 186/185/182/181/181 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 3915 Feld A
34 191/190/184/179/170 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 2914 Feld A
35 192/188/187/181/164 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-DietlikonKloten-Dietlikon 1912 Feld A
36 191/185/182/180/174 Höri, Schiessverein Höri 2912 Feld A
37 189/189/188/177/169 Humlikon, Schützenverein Humlikon-AdlikonHumlikon-Adlikon 1912 Feld A
38 186/183/182/181/180 Rüti, Arbeiterschiessverein Rüti 1912 Feld A
39 190/182/181/181/176 Unterengstringen, SchützengesellschaftUnterengstringen 1910 Feld A
40 186/184/182/180/175 Horgen, Schützengesellschaft Horgen 1907 Feld A
41 189/189/188/176/164 Winterthur-Wülflingen, SchützenvereinWülflingen 1906 Feld A
42 189/186/178/177/175 Uster, Schützengesellschaft Uster 2905 Feld A
43 187/182/180/179/176 Obfelden-Maschwanden, SchützenvereinObfeld.Maschwanden 1904 Feld A
44 184/182/182/181/175 Bülach, Militärschützen Bülach 1904 Feld A
45 187/181/180/178/171 Höri, Schiessverein Höri 1897 Feld A
46 187/185/183/172/167 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 3894 Feld A
47 184/180/179/179/169 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 2891 Feld A
48 190/188/175/174/159 Ottenbach, Feldschützenverein Ottenbach 1886 Feld A
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1 195/192/191/191/190 Höri, Schiessverein Höri 4959 Feld A
2 193/193/193/190/189 Höri, Schiessverein Höri 3958 Feld A
3 194/191/191/190/187 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 1953 Feld A
4 193/192/192/188/187 Hinwil, Schützengesellschaft BetzholzBetzholz 1952 Feld A
5 194/192/191/185/178 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-WilaRussikon 1940 Feld A
6 191/191/190/188/180 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 1940 Feld A
7 197/191/187/185/179 Wallisellen, Schiessverein Wallisellen 1939 Feld A
8 190/190/189/187/183 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 2939 Feld A
9 191/188/187/186/185 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 2937 Feld A

10 193/192/188/185/178 Niederhasli, Sportschützenverein SalenSalen 2936 Feld A
11 193/189/186/184/183 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 2935 Feld A
12 190/189/186/186/184 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 1935 Feld A
13 190/189/188/185/182 Uster, Schützengesellschaft Uster 1934 Feld A
14 190/189/188/186/180 Wettswil am Albis, FeldschützenvereinWettswil a/A 2933 Feld A
15 192/188/185/184/182 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 1931 Feld A
16 190/188/187/186/180 Volketswil, Schützenverein Volketswil 1931 Feld A
17 189/188/187/183/183 Wetzikon, Schützengesellschaft Wetzikon 1930 Feld A
18 191/188/186/182/182 Marthalen, Militärschiessverein Marthalen 1929 Feld A
19 194/187/185/182/180 Bertschikon, Schützengesellschaft Bertschikon 1928 Feld A
20 190/188/185/184/181 Hinwil, Schützengesellschaft BetzholzBetzholz 2928 Feld A
21 188/187/186/184/183 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 1928 Feld A
22 189/187/184/184/179 Illnau, Schiesssportverein Illnau-EffretikonIllnau-Effretikon 1923 Feld A
23 188/187/186/183/179 Wangen ZH, Schiessverein Wangen 1923 Feld A
24 190/188/187/185/172 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-DietlikonKloten-Dietlikon 1922 Feld A
25 190/184/183/183/182 Ettenhausen, Militärschiessverein Ettenhausen 1922 Feld A
26 187/186/186/185/178 Adliswil, Schützenverein Adliswil 1922 Feld A
27 186/186/186/185/179 Embrach, Schützenverein Embrach-LufingenEmbrach-Lufingen 2922 Feld A
28 186/185/184/184/181 Zürich, Schützengesellschaft der Stadtder Stadt Zürich 1920 Feld A
29 192/184/183/182/178 Horgen, Schützengesellschaft Horgen 1919 Feld A
30 188/185/185/181/180 Rafz, Schützengesellschaft Rafz 1919 Feld A
31 188/184/183/182/182 Oberwinterthur, Standschützen Oberwinterthur 3919 Feld A
32 189/188/187/182/172 Elgg, Schützengesellschaft Elgg 1918 Feld A
33 189/188/187/179/174 Regensdorf-Watt, SchützengesellschaftRegensdorf-Watt 2917 Feld A
34 187/186/185/181/177 Humlikon, Schützenverein Humlikon-AdlikonHumlikon-Adlikon 1916 Feld A
35 188/186/185/179/177 Rüti, Arbeiterschiessverein Rüti 1915 Feld A
36 190/189/187/187/160 Buchs ZH, Militärschiessverein Buchs 1913 Feld A
37 195/184/180/179/174 Unterengstringen, SchützengesellschaftUnterengstringen 1912 Feld A
38 193/186/183/177/172 Höri, Schiessverein Höri 2911 Feld A
39 190/187/183/182/168 Dübendorf, Stadtschützen Dübendorf 1910 Feld A
40 190/188/183/173/172 Ottenbach, Feldschützenverein Ottenbach 1906 Feld A
41 189/187/184/178/167 Obfelden-Maschwanden, SchützenvereinObfeld.Maschwanden 1905 Feld A
42 186/183/183/182/171 Bülach, Militärschützen Bülach 1905 Feld A
43 184/184/183/181/173 Truttikon, Militärschützenverein Truttikon 1905 Feld A
44 187/183/179/178/176 Höri, Schiessverein Höri 1903 Feld A
45 189/184/181/174/172 Winterthur-Wülflingen, SchützenvereinWülflingen 1900 Feld A
46 186/180/178/178/174 Uster, Schützengesellschaft Uster 2896 Feld A
47 186/183/177/174/173 Zürich Neumünster, StandschützengesellschaftZürich-Neumünster 2893 Feld A
48 185/182/177/175/168 Oetwil am See, Militärschiessverein Oetwil a/See 3887 Feld A
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Pfaller Stefan 9.7 1  195 Wallisellen, Schiessverein  1973 StagwE

Heussi Werner 9.7 2  195 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1963 StagwE

Terstiege Thomas 9.7 3  195 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1964 StagwE

Würmli Heinz 9.7 4  194 Buchs ZH, Militärschiessverein  1971 StagwE

Wolf Beat 9.7 5  194 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1973 StagwE

Gantenbein Ernst 9.7 6  194 Elgg, Schützengesellschaft  1959 StagwE

Gautschi Hans-Heinrich 9.7 7  194 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Melliger Heinz 9.7 8  194 Adliswil, Schützenverein  1961 StagwE

Schudel Katharina 9.7 9  194 Höri, Schiessverein  1977 StagwE

Gantenbein Paul 9.6 10  193 Uster, Schützengesellschaft  1944 StagwSV

Pfaller Toni 9.6 11  193 Wallisellen, Schiessverein  1969 StagwE

Landert Silvano 9.6 12  193 Wangen ZH, Schiessverein  1983 StagwE

Ferrini Mario 9.6 13  193 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1964 StagwE

Brunner Stefan 9.6 14  193 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StagwE

Meier Roger 9.6 15  193 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1983 StagwE

Müller Marcel 9.6 16  193 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1986 StagwE

Schneider Roman 9.6 17  193 Höri, Schiessverein  1988 StagwE

van Winden Sonja 9.6 18  192 Höri, Schiessverein  1971 StagwE

Moor René 9.6 19  192 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1948 FGV

Rechsteiner Anton 9.6 20  192 Rafz, Schützengesellschaft  1953 FGV

Bucher Heinz 9.6 21  192 Truttikon, Militärschützenverein  1959 StagwE

Wiederkehr Michael 9.6 22  192 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1962 StagwE

Scheu Patrick 9.6 23  192 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1962 StagwE

Sollberger Andreas 9.6 24  192 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1969 StagwE

Schuhmacher Gabi 9.6 25  192 Ettenhausen, Militärschiessverein  1970 StagwE

Kaufmann Rolf 9.6 26  192 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1978 StagwE

Gertsch Fritz 9.6 27  192 Oetwil am See, Militärschiessverein 1964 StagwE

Benkert Jürg 9.6 28  192 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StagwE

Eberhard Hansruedi 9.6 29  192 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1967 StagwE

Mägerle Rolf 9.6 30  192 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StagwE

Gaugler Markus 9.6 31  192 Uster, Schützengesellschaft  1982 StagwE

Schneider Patrick 9.6 32  192 Rafz, Schützengesellschaft  1992 StagwE

Fischer Dominic 9.6 33  192 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Deubelbeiss Werner 9.6 34  191 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1943 FGSV

Schneider Ernst-Peter 9.6 35  191 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1968 StagwE

Häsler Christoph 9.5 36  191 Oberwinterthur, Standschützen  1996 StagwJ

Hollenstein Vreni 9.5 37  191 Uster, Schützengesellschaft  1958 StagwE

Meier Lorenz 9.5 38  191 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Bachmann Hansueli 9.5 39  191 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1967 StagwE

Felder Fabian 9.5 40  191 Höri, Schiessverein  1987 StagwE

Meier Urs 9.5 41  191 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1997 StagwJ

Landis Martin 9.5 42  191 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1955 StagwE

Gasner Peter 9.5 43  191 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1960 StagwE

Lemm Peter 9.5 44  191 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1962 StagwE

Zahnd Dino 9.5 45  191 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1989 StagwE

Schellenberg Rico 9.5 46  191 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Schurter Rony 9.5 47  191 Marthalen, Militärschiessverein  1990 StagwE

Vollenweider Peter 9.5 48  190 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1951 FGV

Fässler Paul 9.5 49  190 Oberwinterthur, Standschützen  1952 FGV

Schnider Robert 9.5 50  190 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1965 StagwE

Grimm Dominic 9.5 51  190 Oetwil am See, Militärschiessverein 1996 StagwJ

Schurter Rudolf 9.5 52  190 Marthalen, Militärschiessverein  1952 StagwV

Fässler Hermann 9.5 53  190 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1952 StagwV

Carigiet Christof 9.5 54  190 Oberwinterthur, Standschützen  1965 StagwE

Giger Laurence 9.5 55  190 Volketswil, Schützenverein  1984 StagwE

Hug Heinz 9.5 56  190 Ottenbach, Feldschützenverein  1952 FGV

Caviezel Conrad 9.5 57  190 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1956 StagwE

Maag Kurt 9.5 58  190 Höri, Schiessverein  1965 StagwE

Ochsner Marcel 9.5 59  190 Oberwinterthur, Standschützen  1966 StagwE

Niggli Peter 9.5 60  190 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1979 StagwE

Amberg Willi 9.5 61  190 Wetzikon, Schützengesellschaft  1943 StagwSV

Rothacher Dieter 9.5 62  190 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1960 StagwE
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Widmer Kurt 9.5 63  190 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1965 StagwE

Stutz Dominik 9.5 64  189 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1977 StagwE

Baumgartner Walter 9.5 65  189 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1956 StagwE

Bernhard Hermann 9.5 66  189 Oetwil am See, Militärschiessverein 1966 StagwE

Sollberger Martin 9.5 67  189 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1971 StagwE

Bolliger Heinz 9.5 68  189 Uster, Schützengesellschaft  1942 FGSV

Homberger Werner 9.5 69  189 Volketswil, Schützenverein  1957 StagwE

Müller Gunter 9.5 70  189 Marthalen, Militärschiessverein  1963 StagwE

Freimüller Ernst 9.5 71  189 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1964 StagwE

Baumberger Daniel 9.5 72  189 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1967 StagwE

Ochsner Kurt 9.5 73  189 Oberwinterthur, Standschützen  1970 StagwE

Spicher Christian 9.5 74  189 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Fröhlich Alex 9.5 75  189 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1978 StagwE

Wunderlin Stephan 9.5 76  189 Buchs ZH, Militärschiessverein  1986 StagwE

Bachmann Pascal 9.4 77  189 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1996 StagwJ

Gubler Peter 9.4 78  189 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1948 FGV

Hofer Andreas 9.4 79  189 Bertschikon, Schützengesellschaft  1965 StagwE

Boldi Bruno 9.4 80  189 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StagwE

Wismer Christian 9.4 81  189 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Freimüller Marcel 9.4 82  189 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1990 StagwE

Ochsner Roman 9.4 83  188 Oberwinterthur, Standschützen  1995 StagwJ

Meier Heinz 9.4 84  188 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1948 FGV

Neukom Roman 9.4 85  188 Rafz, Schützengesellschaft  1977 StagwE

Walder Georg 9.4 86  188 Oetwil am See, Militärschiessverein 1953 FGV

Häfliger Alfred 9.4 87  188 Ottenbach, Feldschützenverein  1956 StagwE

Kottler Barbara 9.4 88  188 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1963 StagwE

Brunner Mark 9.4 89  188 Volketswil, Schützenverein  1977 StagwE

Rubin Jan 9.4 90  188 Rafz, Schützengesellschaft  1997 StagwJ

Suter Bernhard 9.4 91  188 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1943 FGSV

Brauchli Ueli 9.4 92  188 Wetzikon, Schützengesellschaft  1955 StagwE

Lüthi René 9.4 93  188 Oberwinterthur, Standschützen  1966 StagwE

Berger Urs 9.4 94  188 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1968 StagwE

Lemm Silvia 9.4 95  188 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StagwE

Nay Christoph 9.4 96  188 Oberwinterthur, Standschützen  1972 StagwE

Schulze Michael 9.4 97  188 Dübendorf, Stadtschützen  1981 StagwE

Sigrist Dominic 9.4 98  188 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1969 StagwE

Töngi René 9.4 99  187 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1958 StagwE

Hürlimann Constantin 9.4 100  187 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Haag Claudio 9.4 101  187 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1970 StagwE

Spörri Jules 9.4 102  187 Bertschikon, Schützengesellschaft  1941 FGSV

Christoffel Werner 9.4 103  187 Wetzikon, Schützengesellschaft  1956 StagwE

Bliggenstorfer Rolf 9.4 104  187 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1987 StagwE

Gremper Rolf 9.4 105  187 Ettenhausen, Militärschiessverein  1941 StagwSV

Ganz Heinrich 9.4 106  187 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1945 FGV

Bundi Heinrich 9.4 107  187 Volketswil, Schützenverein  1947 StagwV

Moser Urs 9.4 108  187 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1964 StagwE

Sebel Rudolf 9.4 109  187 Höri, Schiessverein  1966 StagwE

Sigrist Hansueli 9.4 110  187 Rafz, Schützengesellschaft  1969 StagwE

Baumann Alec 9.3 111  187 Oetwil am See, Militärschiessverein 1994 StagwJ

Greutmann Jürg 9.3 112  187 Dübendorf, Stadtschützen  1953 StagwV

Bäni Reto 9.3 113  187 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1968 StagwE

Kuster Gion 9.3 114  187 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1976 StagwE

Ruef Paul 9.3 115  186 Horgen, Schützengesellschaft  1934 FGSV

Fankhauser Herbert 9.3 116  186 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1953 StagwV

Keller Michael 9.3 117  186 Uster, Schützengesellschaft  1993 StagwE

Nobs Walter 9.3 118  186 Marthalen, Militärschiessverein  1944 StagwSV

Maurer Robert 9.3 119  186 Adliswil, Schützenverein  1957 StagwE

Tschirky Daniel 9.3 120  186 Bertschikon, Schützengesellschaft  1962 StagwE

Vontobel Stefan 9.3 121  186 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1981 StagwE

Schaad Otto 9.3 122  186 Wangen ZH, Schiessverein  1948 StagwV

Kern Urs 9.3 123  186 Oetwil am See, Militärschiessverein 1953 FGV

Wettstein Max 9.3 124  186 Elgg, Schützengesellschaft  1958 StagwE
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Hengartner Rolf 9.3 125  186 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1968 StagwE

Maier Thomas 9.3 126  186 Truttikon, Militärschützenverein  1968 StagwE

Girsberger Martin 9.3 127  186 Truttikon, Militärschützenverein  1970 StagwE

Gaugler Guido 9.3 128  186 Uster, Schützengesellschaft  1949 StagwV

Kaul Pascal 9.3 129  186 Wangen ZH, Schiessverein  1980 StagwE

Duss Roland 9.3 130  186 Rüti, Arbeiterschiessverein  1982 StagwE

Rubi Martin 9.3 131  186 Oberwinterthur, Standschützen  1973 StagwE

Ciocco Mario 9.3 132  185 Dübendorf, Stadtschützen  1958 StagwE

Zogg Philippe 9.3 133  185 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Regez Walter 9.2 134  185 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1945 FGV

Manz Wilhelm 9.2 135  185 Marthalen, Militärschiessverein  1955 StagwE

Bernet Roger 9.2 136  185 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1968 StagwE

Brägger Daniel 9.2 137  185 Höri, Schiessverein  1972 StagwE

Bolt Fabian 9.2 138  185 Oetwil am See, Militärschiessverein 1993 StagwE

Tellenbach Rudolf 9.2 139  185 Oberwinterthur, Standschützen  1944 FGSV

Favre Jean-Claude 9.3 140  184 Wallisellen, Schiessverein  1948 S57/03V

Köng Hans 9.2 141  184 Horgen, Schützengesellschaft  1953 FGV

Wanner Hansruedi 9.2 142  184 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1942 FGSV

Attiger René 9.2 143  184 Wetzikon, Schützengesellschaft  1962 StagwE

Nay - Wyss Martina 9.2 144  184 Oberwinterthur, Standschützen  1974 StagwE

Wächter Roland 9.2 145  184 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1945 FGV

Anderes Theo 9.2 146  184 Elgg, Schützengesellschaft  1973 StagwE

Burkhalter Marco 9.2 147  184 Buchs ZH, Militärschiessverein  1976 StagwE

Patt Josef 9.2 148  184 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1948 StagwV

Fleischmann Walter 9.2 149  184 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1967 StagwE

Frick Myrtha 9.2 150  184 Bülach, Militärschützen  1955 StagwE

Povse Daniel 9.2 151  183 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1973 StagwE

Allemann Thomas 9.2 152  183 Oetwil am See, Militärschiessverein 1980 StagwE

Guyer Daniel 9.2 153  183 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Burtscher Anton 9.2 154  183 Ettenhausen, Militärschiessverein  1936 FGSV

Helbling Beat 9.2 155  183 Volketswil, Schützenverein  1961 StagwE

Weber Käthi 9.2 156  183 Wangen ZH, Schiessverein  1967 StagwE

Roth Thomas 9.2 157  183 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1970 StagwE

Rexhepi Shaban 9.2 158  183 Oetwil am See, Militärschiessverein 1994 StagwJ

Tschachtli Andres 9.2 159  183 Truttikon, Militärschützenverein  1951 S57/03V

Ronner Andreas 9.2 160  183 Rüti, Arbeiterschiessverein  1980 StagwE

Beusch Markus 9.1 161  183 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1957 StagwE

Gujer Roger 9.1 162  183 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StagwE

Ganz Erwin 9.1 163  182 Bülach, Militärschützen  1953 FGV

Spühler Karin 9.1 164  182 Oberwinterthur, Standschützen  1969 StagwE

Tschumper Lucas 9.1 165  182 Bülach, Militärschützen  1991 StagwE

Spörri Mark 9.1 166  182 Wangen ZH, Schiessverein  1981 StagwE

Muggli Urs 9.1 167  182 Rüti, Arbeiterschiessverein  1962 S57/03E

Vögeli Daniel 9.1 168  182 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1964 StagwE

Zimmermann Patrick 9.1 169  182 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1972 StagwE

Camini Erwin 9.1 170  182 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Haefely Samuel 9.1 171  182 Horgen, Schützengesellschaft  1978 StagwE

Hess Hansruedi 9.1 172  182 Buchs ZH, Militärschiessverein  1949 FGV

Ganz Martin 9.1 173  182 Truttikon, Militärschützenverein  1953 StagwV

Strässle Martin 9.1 174  182 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1972 StagwE

Mares Claudio 9.1 175  182 Höri, Schiessverein  1964 StagwE

Maag Walter 9.1 176  181 Höri, Schiessverein  1959 StagwE

Keller Beat 9.1 177  181 Bülach, Militärschützen  1979 StagwE

Mönch Urs 9.1 178  181 Oberwinterthur, Standschützen  1954 StagwV

Reist Daniel 9.1 179  181 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1965 StagwE

Dahinden Pascal 9.1 180  181 Wetzikon, Schützengesellschaft  1986 StagwE

Schöpfer Franz 9.1 181  181 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1964 StagwE

Signer Daniel 9.1 182  181 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1967 StagwE

Pauli Thomas 9.1 183  181 Oberwinterthur, Standschützen  1972 StagwE

Britschgi Stefan 9.1 184  181 Adliswil, Schützenverein  1968 StagwE

Schnewlin Rafael 9.1 185  181 Uster, Schützengesellschaft  1992 StagwE

Matthys Beat 9.1 186  181 Adliswil, Schützenverein  1956 StagwE
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Jenal Patrik 9.1 187  181 Rüti, Arbeiterschiessverein  1978 StagwE

Kempf Josef 9.5 188  180 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1951 StagwV

Gandolfi Fabio 9.1 189  180 Horgen, Schützengesellschaft  1978 StagwE

Maurer Ruedi 9.1 190  180 Rüti, Arbeiterschiessverein  1961 KarE

Keller Doris 9.0 191  180 Höri, Schiessverein  1954 StagwV

Cossu Elvira 9.0 192  180 Höri, Schiessverein  1962 StagwE

Bründler Thomas 9.0 193  180 Oberwinterthur, Standschützen  1975 StagwE

Kezmann Paul 9.0 194  180 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1945 FGV

Dörig Anton 9.0 195  180 Ettenhausen, Militärschiessverein  1960 StagwE

Monn Andreas 9.0 196  180 Höri, Schiessverein  1973 StagwE

Zwicky Roger 9.0 197  180 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1969 StagwE

Schneebeli Sämi 9.1 198  179 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1968 StagwE

Ammann Lukas 9.0 199  179 Bertschikon, Schützengesellschaft  1982 StagwE

Egger Urs 9.0 200  179 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1984 StagwE

Gallmann Fredy 9.0 201  179 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1957 StagwE

Schwarzbach Stefan 9.0 202  179 Elgg, Schützengesellschaft  1970 StagwE

Siegrist Hans 9.0 203  179 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1936 FGSV

Meier Markus 9.0 204  179 Wallisellen, Schiessverein  1945 FGV

Casutt Andrea 9.0 205  179 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1954 FGV

Kündig Walter 9.0 206  179 Ettenhausen, Militärschiessverein  1955 StagwE

Steger Samuel 8.9 207  179 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1935 StagwSV

Hofmann Rudolf 8.9 208  179 Bertschikon, Schützengesellschaft  1960 StagwE

Maier Gabi 9.0 209  178 Dübendorf, Stadtschützen  1974 StagwE

Feusi Marcel 8.9 210  178 Uster, Schützengesellschaft  1972 KarE

Maag Sandro 8.9 211  178 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Bernhard Myrta 8.9 212  177 Oetwil am See, Militärschiessverein 1968 StagwE

Gall Simon 8.9 213  177 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Vifian Paul 8.9 214  177 Uster, Schützengesellschaft  1935 StagwSV

Freimüller Patrick 8.9 215  177 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1987 S57/03E

Gräzer Gerhard 8.9 216  177 Dübendorf, Stadtschützen  1951 StagwV

Neumann Werner 8.9 217  176 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1956 StagwE

Duber Fabian 8.8 218  176 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1980 StagwE

Theler Arthur 8.8 219  176 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1958 StagwE

Wetli Martin 8.8 220  176 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1989 StagwE

Röthlisberger Frank 8.9 221  175 Ottenbach, Feldschützenverein  1975 S90E

Stadler Willy 8.8 222  175 Bülach, Militärschützen  1951 KarV

Frey Hans 8.8 223  175 Uster, Schützengesellschaft  1943 StagwSV

Zimmermann Fritz 8.8 224  175 Horgen, Schützengesellschaft  1936 StagwSV

Meili Heinz 8.8 225  174 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1968 StagwE

Kohler Martin 8.8 226  174 Ottenbach, Feldschützenverein  1959 StagwE

Cossu Peter 8.8 227  174 Höri, Schiessverein  1961 StagwE

Bürkler Jürg 9.1 228  173 Wallisellen, Schiessverein  1952 FGV

Bachofen Stefanie 8.8 229  173 Adliswil, Schützenverein  1985 StagwE

Schuhmayr Colin 8.7 230  172 Oetwil am See, Militärschiessverein 1999 StagwJJ

Lehmann Bruno 8.6 231  172 Elgg, Schützengesellschaft  1970 StagwE

Mares Elvira 8.6 232  171 Höri, Schiessverein  1956 StagwE

Gloor Emanuel 9.4 233  170 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1968 StagwE

Muggli Walter 8.6 234  170 Buchs ZH, Militärschiessverein  1956 S57/03E

Altermatt Daniel 8.9 235  169 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1961 S57/03E

Anrig Hans Andreas 8.6 236  169 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1957 StagwE

Hager Kenny 8.4 237  167 Oetwil am See, Militärschiessverein 1993 StagwE

Rogenmoser Robert 9.2 238  164 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1949 StagwV

Buchmann Peter 9.1 239  164 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1958 StagwE

Peier Bruno 8.2 240  159 Ottenbach, Feldschützenverein  1964 S90E

24.05.2014 17:01 Seite 4 von 4



ZHSV-GM-Final 300m 2014 - Feld A -  Einzelrangliste Feld A - Runde 1

Name / Vorname Tiefs.Rang Punkte Sektion Jg WaffeKat Ausz

Pfaller Toni 9.8 1  197 Wallisellen, Schiessverein  1969 StagwE

Niggli Peter 9.7 2  195 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1979 StagwE

Schellenberg Rico 9.7 3  195 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Spörri Jules 9.7 4  194 Bertschikon, Schützengesellschaft  1941 FGSV

Ferrini Mario 9.7 5  194 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1964 StagwE

Ochsner Marcel 9.7 6  194 Oberwinterthur, Standschützen  1966 StagwE

Gautschi Hans-Heinrich 9.6 7  193 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Gasner Peter 9.6 8  193 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1960 StagwE

Meier Lorenz 9.6 9  193 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Schudel Katharina 9.6 10  193 Höri, Schiessverein  1977 StagwE

Boldi Bruno 9.6 11  193 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StagwE

Eberhard Hansruedi 9.6 12  193 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1967 StagwE

Felder Fabian 9.6 13  193 Höri, Schiessverein  1987 StagwE

Kempf Josef 9.6 14  192 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1951 StagwV

Köng Hans 9.6 15  192 Horgen, Schützengesellschaft  1953 FGV

Baumgartner Walter 9.6 16  192 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1956 StagwE

Kaufmann Rolf 9.6 17  192 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1978 StagwE

Töngi René 9.6 18  192 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1958 StagwE

Scheu Patrick 9.6 19  192 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1962 StagwE

Wismer Christian 9.6 20  192 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Fässler Paul 9.6 21  191 Oberwinterthur, Standschützen  1952 FGV

Schneider Roman 9.6 22  191 Höri, Schiessverein  1988 StagwE

Bachmann Pascal 9.5 23  191 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1996 StagwJ

Manz Wilhelm 9.5 24  191 Marthalen, Militärschiessverein  1955 StagwE

Sollberger Martin 9.5 25  191 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1971 StagwE

Pfaller Stefan 9.5 26  191 Wallisellen, Schiessverein  1973 StagwE

Nay - Wyss Martina 9.5 27  191 Oberwinterthur, Standschützen  1974 StagwE

Müller Marcel 9.5 28  191 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1986 StagwE

Maag Kurt 9.5 29  191 Höri, Schiessverein  1965 StagwE

Bernhard Myrta 9.5 30  191 Oetwil am See, Militärschiessverein 1968 StagwE

Wiederkehr Michael 9.5 31  190 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1962 StagwE

Gremper Rolf 9.5 32  190 Ettenhausen, Militärschiessverein  1941 StagwSV

Helbling Beat 9.5 33  190 Volketswil, Schützenverein  1961 StagwE

Sollberger Andreas 9.5 34  190 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1969 StagwE

van Winden Sonja 9.5 35  190 Höri, Schiessverein  1971 StagwE

Bründler Thomas 9.5 36  190 Oberwinterthur, Standschützen  1975 StagwE

Gantenbein Paul 9.5 37  190 Uster, Schützengesellschaft  1944 StagwSV

Hug Heinz 9.5 38  190 Ottenbach, Feldschützenverein  1952 FGV

Landis Martin 9.5 39  190 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1955 StagwE

Würmli Heinz 9.5 40  190 Buchs ZH, Militärschiessverein  1971 StagwE

Nay Christoph 9.5 41  190 Oberwinterthur, Standschützen  1972 StagwE

Moor René 9.5 42  190 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1948 FGV

Ciocco Mario 9.5 43  190 Dübendorf, Stadtschützen  1958 StagwE

Sebel Rudolf 9.5 44  190 Höri, Schiessverein  1966 StagwE

Lüthi René 9.5 45  190 Oberwinterthur, Standschützen  1966 StagwE

Meier Roger 9.5 46  190 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1983 StagwE

Anderes Theo 9.5 47  189 Elgg, Schützengesellschaft  1973 StagwE

Gubler Peter 9.5 48  189 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1948 FGV

Meier Heinz 9.5 49  189 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1948 FGV

Rothacher Dieter 9.5 50  189 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1960 StagwE

Amberg Willi 9.4 51  189 Wetzikon, Schützengesellschaft  1943 StagwSV

Carigiet Christof 9.4 52  189 Oberwinterthur, Standschützen  1965 StagwE

Lemm Silvia 9.4 53  189 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StagwE

Schneebeli Sämi 9.4 54  189 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1968 StagwE

Burkhalter Marco 9.4 55  189 Buchs ZH, Militärschiessverein  1976 StagwE

Baumberger Daniel 9.4 56  189 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1967 StagwE

Hengartner Rolf 9.4 57  189 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1968 StagwE

Monn Andreas 9.4 58  189 Höri, Schiessverein  1973 StagwE

Gaugler Markus 9.4 59  189 Uster, Schützengesellschaft  1982 StagwE

Walder Georg 9.4 60  188 Oetwil am See, Militärschiessverein 1953 FGV

Schneider Patrick 9.4 61  188 Rafz, Schützengesellschaft  1992 StagwE

Wettstein Max 9.4 62  188 Elgg, Schützengesellschaft  1958 StagwE
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Jenal Patrik 9.4 63  188 Rüti, Arbeiterschiessverein  1978 StagwE

Schurter Rony 9.4 64  188 Marthalen, Militärschiessverein  1990 StagwE

Kern Urs 9.4 65  188 Oetwil am See, Militärschiessverein 1953 FGV

Brauchli Ueli 9.4 66  188 Wetzikon, Schützengesellschaft  1955 StagwE

Rubi Martin 9.4 67  188 Oberwinterthur, Standschützen  1973 StagwE

Vontobel Stefan 9.4 68  188 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1981 StagwE

Zahnd Dino 9.4 69  188 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1989 StagwE

Suter Bernhard 9.4 70  188 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1943 FGSV

Caviezel Conrad 9.4 71  188 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1956 StagwE

Hollenstein Vreni 9.4 72  188 Uster, Schützengesellschaft  1958 StagwE

Heussi Werner 9.4 73  188 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1963 StagwE

Haag Claudio 9.4 74  188 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1970 StagwE

Landert Silvano 9.4 75  188 Wangen ZH, Schiessverein  1983 StagwE

Giger Laurence 9.4 76  188 Volketswil, Schützenverein  1984 StagwE

Bliggenstorfer Rolf 9.4 77  188 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1987 StagwE

Häfliger Alfred 9.4 78  188 Ottenbach, Feldschützenverein  1956 StagwE

Wolf Beat 9.4 79  188 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1973 StagwE

Gall Simon 9.4 80  187 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Rexhepi Shaban 9.4 81  187 Oetwil am See, Militärschiessverein 1994 StagwJ

Dahinden Pascal 9.4 82  187 Wetzikon, Schützengesellschaft  1986 StagwE

Regez Walter 9.4 83  187 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1945 FGV

Bürkler Jürg 9.4 84  187 Wallisellen, Schiessverein  1952 FGV

Maurer Robert 9.4 85  187 Adliswil, Schützenverein  1957 StagwE

Gantenbein Ernst 9.4 86  187 Elgg, Schützengesellschaft  1959 StagwE

Weber Käthi 9.4 87  187 Wangen ZH, Schiessverein  1967 StagwE

Ochsner Roman 9.4 88  187 Oberwinterthur, Standschützen  1995 StagwJ

Ganz Heinrich 9.4 89  187 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1945 FGV

Freimüller Ernst 9.4 90  187 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1964 StagwE

Wunderlin Stephan 9.4 91  187 Buchs ZH, Militärschiessverein  1986 StagwE

Maag Sandro 9.4 92  187 Höri, Schiessverein  1989 StagwE

Homberger Werner 9.3 93  187 Volketswil, Schützenverein  1957 StagwE

Tschirky Daniel 9.3 94  187 Bertschikon, Schützengesellschaft  1962 StagwE

Ochsner Kurt 9.3 95  187 Oberwinterthur, Standschützen  1970 StagwE

Kuster Gion 9.3 96  187 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1976 StagwE

Hess Hansruedi 9.3 97  187 Buchs ZH, Militärschiessverein  1949 FGV

Fleischmann Walter 9.3 98  187 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1967 StagwE

Brunner Stefan 9.3 99  187 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StagwE

Schulze Michael 9.3 100  187 Dübendorf, Stadtschützen  1981 StagwE

Ronner Andreas 9.4 101  186 Rüti, Arbeiterschiessverein  1980 StagwE

Schaad Otto 9.3 102  186 Wangen ZH, Schiessverein  1948 StagwV

Gaugler Guido 9.3 103  186 Uster, Schützengesellschaft  1949 StagwV

Ganz Erwin 9.3 104  186 Bülach, Militärschützen  1953 FGV

Allemann Thomas 9.3 105  186 Oetwil am See, Militärschiessverein 1980 StagwE

Nobs Walter 9.3 106  186 Marthalen, Militärschiessverein  1944 StagwSV

Schneider Ernst-Peter 9.3 107  186 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1968 StagwE

Kezmann Paul 9.3 108  186 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1945 FGV

Fankhauser Herbert 9.3 109  186 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1953 StagwV

Cossu Elvira 9.3 110  186 Höri, Schiessverein  1962 StagwE

Gertsch Fritz 9.3 111  186 Oetwil am See, Militärschiessverein 1964 StagwE

Gloor Emanuel 9.3 112  186 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1968 StagwE

Roth Thomas 9.3 113  186 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1970 StagwE

Melliger Heinz 9.3 114  186 Adliswil, Schützenverein  1961 StagwE

Britschgi Stefan 9.3 115  186 Adliswil, Schützenverein  1968 StagwE

Mägerle Rolf 9.3 116  186 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StagwE

Brunner Mark 9.3 117  186 Volketswil, Schützenverein  1977 StagwE

Beusch Markus 9.3 118  186 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1957 StagwE

Spicher Christian 9.3 119  186 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Schnider Robert 9.3 120  186 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1965 StagwE

Freimüller Marcel 9.3 121  186 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1990 StagwE

Neukom Roman 9.3 122  185 Rafz, Schützengesellschaft  1977 StagwE

Meier Urs 9.3 123  185 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1997 StagwJ

Meier Markus 9.3 124  185 Wallisellen, Schiessverein  1945 FGV
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Casutt Andrea 9.3 125  185 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1954 FGV

Hofer Andreas 9.3 126  185 Bertschikon, Schützengesellschaft  1965 StagwE

Baumann Alec 9.3 127  185 Oetwil am See, Militärschiessverein 1994 StagwJ

Egger Urs 9.3 128  185 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1984 StagwE

Terstiege Thomas 9.3 129  185 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1964 StagwE

Reist Daniel 9.3 130  185 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1965 StagwE

Bachmann Hansueli 9.3 131  185 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1967 StagwE

Berger Urs 9.3 132  185 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1968 StagwE

Duss Roland 9.3 133  185 Rüti, Arbeiterschiessverein  1982 StagwE

Rechsteiner Anton 9.2 134  185 Rafz, Schützengesellschaft  1953 FGV

Fröhlich Alex 9.2 135  185 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1978 StagwE

Matthys Beat 9.2 136  185 Adliswil, Schützenverein  1956 StagwE

Bernhard Hermann 9.2 137  185 Oetwil am See, Militärschiessverein 1966 StagwE

Schnewlin Rafael 9.2 138  185 Uster, Schützengesellschaft  1992 StagwE

Benkert Jürg 9.3 139  184 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StagwE

Stutz Dominik 9.2 140  184 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1977 StagwE

Mönch Urs 9.2 141  184 Oberwinterthur, Standschützen  1954 StagwV

Bucher Heinz 9.2 142  184 Truttikon, Militärschützenverein  1959 StagwE

Vögeli Daniel 9.2 143  184 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1964 StagwE

Moser Urs 9.2 144  184 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1964 StagwE

Widmer Kurt 9.2 145  184 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1965 StagwE

Girsberger Martin 9.2 146  184 Truttikon, Militärschützenverein  1970 StagwE

Grimm Dominic 9.2 147  184 Oetwil am See, Militärschiessverein 1996 StagwJ

Kündig Walter 9.2 148  184 Ettenhausen, Militärschiessverein  1955 StagwE

Schöpfer Franz 9.2 149  184 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1964 StagwE

Bäni Reto 9.2 150  184 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1968 StagwE

Bernet Roger 9.2 151  184 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1968 StagwE

Zwicky Roger 9.2 152  184 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1969 StagwE

Gandolfi Fabio 9.2 153  184 Horgen, Schützengesellschaft  1978 StagwE

Deubelbeiss Werner 9.2 154  184 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1943 FGSV

Gujer Roger 9.2 155  184 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StagwE

Tschumper Lucas 9.2 156  183 Bülach, Militärschützen  1991 StagwE

Tschachtli Andres 9.2 157  183 Truttikon, Militärschützenverein  1951 S57/03V

Burtscher Anton 9.2 158  183 Ettenhausen, Militärschiessverein  1936 FGSV

Kohler Martin 9.2 159  183 Ottenbach, Feldschützenverein  1959 StagwE

Brägger Daniel 9.2 160  183 Höri, Schiessverein  1972 StagwE

Keller Beat 9.2 161  183 Bülach, Militärschützen  1979 StagwE

Häsler Christoph 9.2 162  183 Oberwinterthur, Standschützen  1996 StagwJ

Siegrist Hans 9.2 163  183 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1936 FGSV

Hürlimann Constantin 9.2 164  183 Höri, Schiessverein  1960 StagwE

Attiger René 9.2 165  183 Wetzikon, Schützengesellschaft  1962 StagwE

Haefely Samuel 9.2 166  183 Horgen, Schützengesellschaft  1978 StagwE

Fischer Dominic 9.2 167  183 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Lemm Peter 9.2 168  183 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1962 StagwE

Schuhmacher Gabi 9.2 169  183 Ettenhausen, Militärschiessverein  1970 StagwE

Maier Gabi 9.2 170  183 Dübendorf, Stadtschützen  1974 StagwE

Christoffel Werner 9.1 171  183 Wetzikon, Schützengesellschaft  1956 StagwE

Spühler Karin 9.1 172  183 Oberwinterthur, Standschützen  1969 StagwE

Kaul Pascal 9.1 173  183 Wangen ZH, Schiessverein  1980 StagwE

Ruef Paul 9.2 174  182 Horgen, Schützengesellschaft  1934 FGSV

Hofmann Rudolf 9.1 175  182 Bertschikon, Schützengesellschaft  1960 StagwE

Frick Myrtha 9.1 176  182 Bülach, Militärschützen  1955 StagwE

Pauli Thomas 9.1 177  182 Oberwinterthur, Standschützen  1972 StagwE

Guyer Daniel 9.1 178  182 Oetwil am See, Militärschiessverein 1992 StagwE

Tellenbach Rudolf 9.1 179  182 Oberwinterthur, Standschützen  1944 FGSV

Dörig Anton 9.1 180  182 Ettenhausen, Militärschiessverein  1960 StagwE

Schurter Rudolf 9.1 181  182 Marthalen, Militärschiessverein  1952 StagwV

Greutmann Jürg 9.1 182  182 Dübendorf, Stadtschützen  1953 StagwV

Keller Michael 9.1 183  182 Uster, Schützengesellschaft  1993 StagwE

Müller Gunter 9.1 184  182 Marthalen, Militärschiessverein  1963 StagwE

Kottler Barbara 9.1 185  182 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1963 StagwE

Schwarzbach Stefan 9.1 186  182 Elgg, Schützengesellschaft  1970 StagwE
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Altermatt Daniel 9.1 187  181 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1961 S57/03E

Sigrist Dominic 9.1 188  181 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1969 StagwE

Maier Thomas 9.1 189  181 Truttikon, Militärschützenverein  1968 StagwE

Strässle Martin 9.1 190  181 Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz 1972 StagwE

Sigrist Hansueli 9.1 191  181 Rafz, Schützengesellschaft  1969 StagwE

Povse Daniel 9.1 192  181 Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1973 StagwE

Camini Erwin 9.1 193  180 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Fässler Hermann 9.1 194  180 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1952 StagwV

Meili Heinz 9.1 195  180 Wettswil am Albis, Feldschützenverein 1968 StagwE

Feusi Marcel 9.1 196  180 Uster, Schützengesellschaft  1972 KarE

Bundi Heinrich 9.0 197  180 Volketswil, Schützenverein  1947 StagwV

Rubin Jan 9.0 198  180 Rafz, Schützengesellschaft  1997 StagwJ

Ammann Lukas 9.0 199  180 Bertschikon, Schützengesellschaft  1982 StagwE

Patt Josef 9.4 200  179 Embrach, Schützenverein Embrach-Lufingen 1948 StagwV

Vollenweider Peter 9.4 201  179 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1951 FGV

Theler Arthur 9.0 202  179 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1958 StagwE

Mares Elvira 9.0 203  179 Höri, Schiessverein  1956 StagwE

Muggli Urs 9.0 204  179 Rüti, Arbeiterschiessverein  1962 S57/03E

Spörri Mark 9.0 205  179 Wangen ZH, Schiessverein  1981 StagwE

Favre Jean-Claude 9.0 206  179 Wallisellen, Schiessverein  1948 S57/03V

Zogg Philippe 8.9 207  179 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1977 StagwE

Bachofen Stefanie 9.0 208  178 Adliswil, Schützenverein  1985 StagwE

Vifian Paul 9.0 209  178 Uster, Schützengesellschaft  1935 StagwSV

Steger Samuel 8.9 210  178 Russikon, Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila 1935 StagwSV

Duber Fabian 8.9 211  178 Niederhasli, Sportschützenverein Salen 1980 StagwE

Zimmermann Fritz 8.9 212  178 Horgen, Schützengesellschaft  1936 StagwSV

Zimmermann Patrick 8.9 213  178 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1972 StagwE

Frey Hans 8.9 214  178 Uster, Schützengesellschaft  1943 StagwSV

Maag Walter 8.9 215  178 Höri, Schiessverein  1959 StagwE

Wächter Roland 8.9 216  177 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1945 FGV

Cossu Peter 8.9 217  177 Höri, Schiessverein  1961 StagwE

Maurer Ruedi 8.9 218  177 Rüti, Arbeiterschiessverein  1961 KarE

Freimüller Patrick 8.9 219  177 Humlikon, Schützenverein Humlikon-Adlikon 1987 S57/03E

Bolt Fabian 8.9 220  177 Oetwil am See, Militärschiessverein 1993 StagwE

Keller Doris 8.9 221  176 Höri, Schiessverein  1954 StagwV

Hager Kenny 8.8 222  175 Oetwil am See, Militärschiessverein 1993 StagwE

Gallmann Fredy 8.9 223  174 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1957 StagwE

Bolliger Heinz 8.7 224  174 Uster, Schützengesellschaft  1942 FGSV

Neumann Werner 8.7 225  174 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1956 StagwE

Wanner Hansruedi 8.7 226  174 Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft 1942 FGSV

Signer Daniel 8.7 227  174 Unterengstringen, Schützengesellschaft 1967 StagwE

Röthlisberger Frank 8.7 228  173 Ottenbach, Feldschützenverein  1975 S90E

Ganz Martin 8.7 229  173 Truttikon, Militärschützenverein  1953 StagwV

Anrig Hans Andreas 8.7 230  173 Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft 1957 StagwE

Buchmann Peter 9.1 231  172 Winterthur-Wülflingen, Schützenverein 1958 StagwE

Rogenmoser Robert 9.1 232  172 Kloten, Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon 1949 StagwV

Mares Claudio 9.0 233  172 Höri, Schiessverein  1964 StagwE

Peier Bruno 8.7 234  172 Ottenbach, Feldschützenverein  1964 S90E

Lehmann Bruno 8.7 235  172 Elgg, Schützengesellschaft  1970 StagwE

Stadler Willy 8.7 236  171 Bülach, Militärschützen  1951 KarV

Gräzer Gerhard 8.9 237  168 Dübendorf, Stadtschützen  1951 StagwV

Schuhmayr Colin 8.5 238  168 Oetwil am See, Militärschiessverein 1999 StagwJJ

Wetli Martin 8.5 239  167 Obfelden-Maschwanden, Schützenverein 1989 StagwE

Muggli Walter 8.2 240  160 Buchs ZH, Militärschiessverein  1956 S57/03E
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